
 
ATO Nº 001 / 2013 

 

     SÚMULA: Comunicar a homologação das inscrições para seleção do Curso de Especialização em 

Residência em Medicina Veterinária (Lato sensu) do Hospital Veterinário da 

UENP/CLM. 

 

                   Professor Dr. Thales Ricardo Rigo Barreiros, Coordenador da Residência em Medicina 

Veterinária, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o Regulamento da Residência 

Médico-Veterinária da Universidade Estadual do Norte do Paraná – Campus Luiz Meneghel 

 

RESOLVE 

      Art. 1º Tornar público a relação dos candidatos que tiveram as inscrições                         

homologadas conforme as exigências constantes no Edital 14/2012 de seleção de 

Residência em Medicina Veterinária (Lato sensu) do Hospital Veterinário da 

UENP/CLM: 

 

Área: Clínica Médica, Clínica Cirúrgica e Reprodução de Animais de Produção e 

Equideos 

 

Ana Teresa Pereira Parreira 

Carolina dos Anjos 

Caroline Cella Geron 

Flávia Nesi Maria 

Gabriela de Castro Brigadioli 

Hanna Caroline Prochno 

Lais Macedo 

Leiluana Camila Rettig 

Luis Felipe Gabriel de Castro 

Sarah Elizabeth Crespo 

 

Área: Clínica Médica, Clínica Cirúrgica de Animais de Companhia 

 

Ana Carolina Valentim Hespanha 

Gregório dos Reis Pinheiro 

Jeronimo Perez Vargas Filho 

Joyra de Fátima Araujo 

Julio César Silva Lucheta 

Marcus Vinicus Quadros da Silva  

Patrícia Tivelli 

Sara Gualda Dias 

 

Art. 2º Tornar público a não homologação da inscrição da candidata Valderez Ribeiro de Lima 

Almeida, em virtude da ausência da apresentação do Currículo na plataforma Lattes, 

conforme “item 3, subitem d”  do Edital 14/2012 de seleção de Residência em Medicina 

Veterinária (Lato sensu)  do Hospital Veterinário da UENP/CLM. 

 

 

 

 

Bandeirantes, 04 de fevereiro de 2013. 

 

 

 

Professor Dr. Thales Ricardo Rigo Barreiros 

Coordenador da Residência em Medicina Veterinária 

 

 

 

  
 

          Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP 
                             Lei Estadual nº 15.300 – 28 de setembro de 2006 - CNPJ 08.885.100/0001-54 

                        Campus Luiz Meneghel -  Bandeirantes  
 


